ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG KHUÊ TRUNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-CA

V/v trả lời xác minh cư trú theo

Công văn số 2077/SGDĐT-

QLCLGD

Khuê Trung, ngày    tháng    năm 2024

Kính gửi: Sở Giáo dục & đào tạo thành phố Đà Nẵng

Thực hiện Công văn số 2077/SGDĐT-QLCLGD của Sở giáo dục và đào tạo thành

phố Đà Nẵng về việc xác minh thông tin cư trú của học sinh lớp 6 năm học 2024-2025

trong đó có nội dung “ hỗ trợ xác minh thông tin thực ở của các em học sinh 114 em trên

địa bàn phường Khuê Trung”.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND phường Khuê Trung về việc thành

lập đoàn kiểm tra xác minh ở thực tế của các em học sinh vào lớp 6 trường Nguyễn Khuyến

theo Quyết định số 280/QĐ-UBND ngày 26 tháng 7 năm 2024 của Chủ tịch UBND

phường. Xác minh 114 trường hợp thường trú, tạm trú và thực ở tại phường Khuê Trung.

UBND phường báo cáo cụ thể như sau:

1. Có Hộ khẩu thường trú: có 98 trường hợp, trong đó cụ thể

- Thực tế có cư trú: 97 trường hợp.

- Thực tế không có cư trú: 01 trường hợp

+ Phạm Chí Kiệt; Sinh ngày: 08/7/2013; địa chỉ 140 Phạm Phú Tiết, tổ 78 phường

Khuê Trung.

2. Có tạm trú: có 13 trường hợp, cụ thể

- Thực tế có cư trú và còn hạn tạm trú: 11 trường hợp.

- Thực tế có cư trú nhưng hết hạn tạm trú và chưa gia hạn: 2 trường hợp

+ Triệu Khắc Khải Hoàng, Sinh ngày: 25/10/2013, tạm trú: Phòng 304, Chung cư

K2, Nguyễn Phong Sắc, tổ 61, Khuê Trung.

+ Nguyễn Thanh Hải, Sinh ngày: 30/11/2013, tạm trú: 118 Bùi Kỷ, tổ 67, Khuê

Trung.

  3. Về chưa đăng ký tạm trú, thường trú: 03 trường hợp

- Nguyễn Nhật Phương, Sn:1/2/2013.

 - Đào Ngọc Lê Quyên, Sn: 12/09/2013.

- Nguyễn Hà Gia Linh, Sn: 24/5/2013.

Trên đây là báo cáo 114 trường hợp xác minh thực ở tại địa phương theo Công văn

số 2077/SGDĐT-QLCLGD của Sở giáo dục và đào tạo thành phố Đà Nẵng. Kính báo cáo

Sở Giáo dục Đào tạo thành phố Đà Nẵng biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, Công an.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Phước Sơn

th
cs

ng
uy

en
kh

uy
en

-0
7/

08
/2

02
4

14
:0

2:
39

-th
cs

ng
uy

en
kh

uy
en

-th
cs

ng
uy

en
kh

uy
en

-th
cs

ng
uy

en
kh

uy
en

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-03T11:36:44+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Nguyễn Phước Sơn<sonnp@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-03T11:55:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KHUÊ TRUNG<ubndpkhuetrung@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-03T11:55:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KHUÊ TRUNG<ubndpkhuetrung@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-03T11:55:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KHUÊ TRUNG<ubndpkhuetrung@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-03T11:56:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KHUÊ TRUNG<ubndpkhuetrung@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!